CARLOS EDUARDO D RA-MAG RÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informar prazo para início da pavimentação asfáltica da "Travessa

das Palmeiras", no bairro Vila São Benedito, em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1439/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAR PRAZO PARA INÍCIO DA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA
DA TRAVESSA DAS PALMEIRAS, NO BAIRRO VILA SÃO
BENEDITO. EM MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1802/2015
Data: 10/09/2015 - Horário: 13:21

lano IINIIIIINII

Senhor Presidente:

APROVADO
1 4 SFT. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Considerando que, as guias, sarjetas e o cascalhamento da rua foram realizados;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, junto ao departamento competente, informar prazo para início da

pavimentação asfáltica da "Travessa das Palmeiras", no bairro Vila São Benedito,

em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	setembro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real \filie - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.eamarapinda.sp.gov.br

	Page 1